

FECHA	FACTURA
24 de Octubre del 2022 08:52:59	IWABL1209088
FOLIO FISCAL	
A3CD969B-962F-442B-8B9D-39B2163C7B5F	

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: ECODELI COMERCIAL  
R.F.C. CLIENTE: ECO061122F78  
USO CFDI CLIENTE: G01-Adquisición de mercancías.  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales  
DOMICILIO FISCAL: 37490

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750182150083	47131706-Dispensadores de ambientadores	5	W DIS LAVAND	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$132.76	\$663.79	
000750182150082	47131706-Dispensadores de ambientadores	2	W DISP HARMO	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$133.62	\$267.24	
<p>Base: 663.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$106.21</p> <p>Base: 267.24, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.76</p>									

MG: TICKET No: 9597817136720675650758 TR No: 6481

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$931.03
	002-IVA 16.000000% \$148.97
	TOTAL \$1,080.00

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|A3CD969B-962F-442B-8B9D-39B2163C7B5F|2022-10-24T08:53:59|SST060807K0U0|NMmeMDVFRyAEz3AYoRIK7WuZ9ZEjXYJXsitzfcl/p/Ap+YjObuDaEuT1fB6hJreuOoXtmAD4Y1KtpOf74jVW2CXJJ+K4U6K5Js/IS+3KER81HlypmDyJOrTFhZ9sifx0W29dt6/E0+yn4+HURWgZxebFnzCeUReJ3UQe7KrxElS8LFETKuhk8eRqxcavdBMOiUg+i+MWHWiAp/+te+Sb/VHdl+RPO3qNfz7gZuT26eg7kI9DVxCK003pSnNXsU23uTTupfQF6l6/rfTPn2HQulDbyDULIU9YOoJeMQim/dwjVv8oWOep/EM2yZ1hT/uCvF1cB2oOulmsSf8cg==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

NMmeMDVFRyAEz3AYoRIK7WuZ9ZEjXYJXsitzfcl/p/Ap+YjObuDaEuT1fB6hJreuOoXtmAD4Y1KtpOf74jVW2CXJJ+K4U6K5Js/IS+3KER81HlypmDyJOrTFhZ9sifx0W29dt6/E0+yn4+HURWgZxebFnzCeUReJ3UQe7KrxElS8LFETKuhk8eRqxcavdBMOiUg+i+MWHWiAp/+te+Sb/VHdl+RPO3qNfz7gZuT26eg7kI9DVxCK003pSnNXsU23uTTupfQF6l6/rfTPn2HQulDbyDULIU9YOoJeMQim/dwjVv8oWOep/EM2yZ1hT/uCvF1cB2oOulmsSf8cg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

aP7mGqNvmXaLcW01V0NTgRPGaWRuwEaWy8XA66uwCAHjVMVRfk4HsMjZK7hCtgVBTJkwX54852tOSyvfUg0h1NNtGjtH6YQDFiu41c8CItet+148hrkhKpp0nxojuPaU70k996bXCPvEbHxW1NG0DoRQ+1qq7+z8xX99M3n5RQr8lqFP6+vVQPqQjY5Am+0sNsjYv5jowQc2oMgn38F55wFkhIkQT4xGpnaX6csy0S/0m2SrUXBWrBxQvT007eLIAfufV8eY3gncCp4S6dSEFzhkn6BErBSCVvXGg+DDn5yicahv9nDL0hIOW3ReqlfXi5o14ErTKnffeaOVA1w



Lugar, fecha y hora de emisión: 11220 a 24 de Octubre del 2022 08:52:59  
Fecha y hora de certificación: 24 de Octubre del 2022 08:53:59  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1

**ECODELI**  
*Handwritten signature*  
24-OCT-2022  
**CHEQUEL BRASEÑO CERÓN**